
            
                    

 
 

 

   

 

06-500 Mława, Stary Rynek 19 
tel. 23 654 33 82, fax 23 654 36 52 

 info@mlawa.pl, www.mlawa.pl 

URZĄD MIASTA MŁAWA 

Mława, 6 grudnia 2024 r. 

GKM.271.19.2024 

 

Zamawiający:  

Miasto Mława  

ul. Stary Rynek 19 

06-500 Mława 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320). 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą”, dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty złożonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie 

podstawowym, realizowanym na podstawie art. 275 pkt 1, na zadanie pod nazwą: „Zakup 

koszy na śmieci na terenie Miasta Mława”: 

- w części I - zakup koszy do segregacji odpadów wraz z dostawą, Zamawiający wybrał 

ofertę złożoną przez firmę: 

SORTED Sp. z o. o. 

Chyliczki, ul. Wschodnia 27B, 05-500 Piaseczno, 

która otrzymała następującą punktację w poszczególnych kryteriach oceny ofert:  

- w kryterium: „cena oferty brutto” – 90,00 pkt  

- w kryterium „termin płatności faktury” – 10 pkt, co łącznie stanowi 100 pkt. 

Uzasadnienie wyboru:  

Wybrana oferta została złożona prawidłowo i spełnia wszystkie ustanowione przez 

Zamawiającego kryteria, zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia, uzyskując 

najwyższą liczbę punktów – tj. 100 pkt. 

 

Zestawienie ofert, podlegających ocenie: 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Kryterium I - 

cena oferty brutto 

Kryterium II – termin 

płatności faktury 
Łączna punktacja 

1. 
Tronus Polska Sp. z o. o. 

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 
23,48 pkt 10,00 pkt 33,48 pkt 

2. 

SORTED sp. z o. o. 

Chyliczki, ul. Wschodnia 27B,  

05-500 Piaseczno 

90,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 

 

- w części II - zakup koszy ulicznych wraz z dostawą, Zamawiający wybrał ofertę złożoną 

przez firmę: 

PPH Skatom Sp. z o.o. 

ul. Stanisława Staszica 47, 73-130 Dobrzany, 

która otrzymała następującą punktację w poszczególnych kryteriach oceny ofert:  

- w kryterium: „cena oferty brutto” – 90,00 pkt  

- w kryterium „termin płatności faktury” – 10 pkt, co łącznie stanowi 100 pkt. 

mailto:info@mlawa.pl
http://www.mlawa.pl/


            
                    

 
 

 

   

 

06-500 Mława, Stary Rynek 19 
tel. 23 654 33 82, fax 23 654 36 52 

 info@mlawa.pl, www.mlawa.pl 

URZĄD MIASTA MŁAWA 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Wybrana oferta została złożona prawidłowo i spełnia wszystkie ustanowione przez 

Zamawiającego kryteria, zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia, uzyskując 

najwyższą liczbę punktów – tj. 100 pkt. 

 

Zestawienie ofert, podlegających ocenie: 

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Kryterium I - 

cena oferty brutto 

Kryterium II – termin 

płatności faktury 
Łączna punktacja 

1. 
Tronus Polska Sp. z o. o. 

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 
8,15 pkt 10,00 pkt 18,15 pkt 

2. 

PPH Skatom Sp. z o.o. 

ul. Stanisława Staszica 47,  

73-130 Dobrzany 

90,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 

 

ZAWIADOMIENIE  

zgodnie z dyspozycją art. 260 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

W SPRAWIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA, REALIZOWANEGO W TRYBIE 

PODSTAWOWYM 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą”, niniejszym 

unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia na realizację zadania pn.: „Zakup koszy 

na śmieci na terenie Miasta Mława” w zakresie Części III - dostawa wyposażenia 

do selektywnego zbierania odpadów komunalnych z funkcjami edukacyjnymi. 

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z dyspozycją art. 255 pkt 3 ustawy „Zamawiający unieważnia postępowanie 

o udzielenie zamówienia, jeżeli: 3) cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta 

z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia, chyba, że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny 

lub kosztu najkorzystniejszej oferty”. 

Uzasadnienie faktyczne: 

W wyznaczonym terminie, tj. w dniu 29.11.2024 r., do godz. 10:00 poprawnie została złożona 

jedna oferta dla części III – dostawa wyposażenia do selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych z funkcjami edukacyjnymi, która opiewała na kwotę 405 919,68 zł brutto. 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył kwotę w wysokości 120 540,00 zł 

i w ramach budżetu jakim dysponuje, nie znalazł środków finansowych na zwiększenie 

wydatku na ten cel, do kwoty wskazanej w złożonej ofercie. Wobec powyższego 

Zamawiający podjął decyzję o unieważnieniu przedmiotowego postępowania w zakresie 

części III – dostawa wyposażenia do selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

z funkcjami edukacyjnymi. 

 

        Burmistrz Miasta Mława 

mailto:info@mlawa.pl
http://www.mlawa.pl/

		2024-12-06T08:17:54+0100
	Mariusz Łazicki; Naczelnik Wydziału; UM Mława


		2024-12-06T11:06:09+0100
	Piotr Jankowski; Urząd Miasta Mława




